etc., inerenti all’affidamento dell’incarico e anticipati dal professionista, verranno liquidati dal Comune su 

presentazione di apposito documento giustificativo, soltanto se preventivamente autorizzate dal Comune 

stesso. 

Art. 6 – Onorario 
Il compenso da corrispondere al Professionista incaricato è stabilito in via definitiva nella somma di € 

55.000,00 ( euro cinquantacinquemila/00.) al netto del ribasso del 0% da applicare all’importo di € 55.000,00 

((cinquantacinquemila/00.) con l’aggiunta del Contributo Integrativo del 4% e dell’I.V.A. 22%, con le spese 

conglobate per un totale complessivo di € 69.300,00. (euro sessantanovemilatrecento/00). 

Resta inteso che, se all’atto del pagamento l’aliquota Iva risultasse eventualmente maggiorata rispetto a quanto 

qui considerato, il Comune di Cislago si impegna a farsi carico dell’eventuale differenza. 

Le parti convengono che per eventuali prestazioni aggiuntive si procederà attraverso un disciplinare

[...]

riferimento alle fasi di cui all’art. 2 “Descrizione delle prestazioni - Attività, durata e fasi”: 

€ 10.000,00 (euro diecimila) + contr. prev.le e IVA al termine della Fase 1; 

€ 10.000,00 (euro diecimila) + contr. prev.le e IVA al termine della Fase 2; 

€ 15.000,00 (euro quindicimila) + contr. prev.le e IVA al termine della Fase 3 

€ 10.000,00 (euro diecimila) + contr. prev.le e IVA al termine della Fase 4 

€   7.000,00 (euro settemila) + contr. prev.le e IVA al termine delle Fasi 5-6; 

€   3.000,00 (euro tremila) + contr. prev.le e IVA al termine della Fase 7.